

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مهندسی فیروزا	سرمایه ثبت شده: 12,000
نماد: تفیرو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 291501	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

### نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مهندسی فیروزا
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1. صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت مهندسی فیروزا (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد " بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3. باتوجه به یادداشت توضیحی 5-24 صورتهای مالی، مالیات عملکرد سال 1397 طبق برگهای تشخیص و قطعی صادره به مبلغ 11,645 میلیون ریال (بابت تلقی نمودن موجودی های امانی شرکت نزد مشتریان به عنوان فروش) از سوی سازمان امور مالیاتی مورد مطالبه قرار گرفته که بدلیل اعتراض، از این بابت ذخیره ای در حسابها منظور ننموده است. از طرفی فروش موجودیهای فوق در طی سال 1399 محقق شده، لکن در صورتهای مالی مورد گزارش از این بابت ذخیره ای در حسابها اعمال نشده است. بنظر این موسسه انجام تعدیلاتی در رابطه با موارد فوق ضروری است که تعیین رقم و آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش منوط به اعلام نظر نهایی سازمان امور مالیاتی می باشد.
4. بخشی از اقلام تشکیل دهنده پیش پرداختها و دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها (یادداشت های توضیحی 15 و 17 صورتهای مالی) به مبلغ 55,527 میلیون ریال و پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها، ذخایر و پیش دریافتها (یادداشت های توضیحی 23 ، 27 و 28 صورتهای مالی) به مبلغ 82,455 میلیون ریال راكد سنوای می باشند که تا تاریخ این گزارش، پیگیری های انجام شده در خصوص وصول و یا تسویه آنها منجر به نتیجه قطعی نشده است. بنظر این موسسه تعدیل حسابها تا میزان قابل بازیافت دارائیهها و پرداخت بدهیهای فوق الذکر ضروری است. لکن تعیین آثار آن بر صورتهای مالی مورد گزارش به دلیل عدم دسترسی به نتیجه پیگیری ها و اقدامات در جریان، برای این موسسه مقدور نگردیده است.
5. با توجه به یادداشت توضیحی 1-28 صورتهای مالی، به دلیل برخی از محدودیت های عملیاتی شرکت، انجام تعهدات مندرج در قراردادهای عمدتاً با تاخیر مواجه بوده است و با توجه به عدم تعیین تکلیف کلای امانی (یادداشت توضیحی 16 صورتهای مالی) و نیز عدم ارائه گزارشی از سوی شرکت مبنی بر توجیه تاخیرات مربوطه و نحوه جبران آن و همچنین عدم نیاز به برآورد هزینه های اضافی از آن بابت، تعیین آثار مالی احتمالی که در صورت رفع محدودیت های فوق الذکر بر صورت های مالی پیوست ضرورت می یافت، برای این موسسه امکان پذیر نبوده است.

### نتیجه گیری مشروط

6. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 5، ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

### تأکید بر مطالب خاص

7. موارد تأکید بر مطلب خاص که بر اثر مفاد آنها نتیجه گیری این موسسه مشروط نشده، به شرح ذیل است:

1- (7) با توجه به یادداشتهای توضیحی 1-12 و 3-12 صورتهای مالی، زمین کارخانه شرکت بابت ضمانت نامه پیش پرداخت پروژه آریا ترانسفوی ری در رهن بانک تجارت است. ضمناً اسناد مالکیت آپارتمان واقع در شهرک اندیشه به نام شرکت منتقل نگردیده است.

2- (7) همانگونه که در یادداشتهای توضیحی 2-12 و 2-16 صورت های مالی توصیف شده است دارایی های ثابت مشهود و نیز موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمی باشند.

## سایر موارد

8. الزامات مقرر توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارسال به موقع گزارشات طی دوره مالی (شامل صورتهای مالی میان دوره ای 3 و 6 ماهه) و الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در خصوص انتخاب کمیته حسابرسی و واحد حسابرسی داخلی رعایت نشده است.
9. دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 24/04/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص اجرای معاملات با اشخاص وابسته بنحویکه منافع سهامداران حفظ شود (ماده 7)، استقرار ساز و کار کنترل داخلی اثربخش و بررسی نتایج آن تحت عنوان گزارش کنترل داخلی (مواد 8 و 9)، تعیین مبنای حقوق و دستمزد هیئت مدیره و مدیرعامل متناسب با عملکرد شرکت (ماده 12)، درخصوص تشکیل کمیته ریسک و جبران خدمات تحت نظر هیئت مدیره (ماده 15)، استقرار فرآیندهایی که هرساله اثربخشی هیئت مدیره و سایر کمیته ها را ارزیابی و نتایج آن مستندسازی شود (مواد 16 و 17)، تشکیل دبیرخانه مستقل هیئت مدیره و انتخاب آن از اعضای دارای صلاحیت (مواد 21 و 22)، استقرار بستر الکترونیکی برای شرکت و حق رای در مجامع عمومی (ماده 30)، تهیه و انتشار گزارش تفسیری مدیریت (ماده 31)، اتخاذ تصمیم در موردیندهای گزارش حسابرسی سال قبل (ماده 34)، افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت (ماده 42)، ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبردی و ارائه دستورالعمل در خصوص اصول راهبردی شرکت (ماده 43)، رعایت نگردیده است.

12 اردیبهشت 1400

### حسابرسی و خدمات مدیریت اصول نگر آریا حسابداران رسمی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1400/06/24 23:56:44	881599	[Firouz Shabani [Sign	شریک موسسه اصول نگر آریا
1400/06/25 00:01:58		[Parviz Moghadas [Sign	مدیر موسسه اصول نگر آریا

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				عملیات در حال تداوم:
(۵۰)	۱۱۷,۵۵۴	۵۶,۹۴۹	۲۸,۲۷۸	درآمدهای عملیاتی
۸۱	(۱۱۵,۳۳۳)	(۵۹,۷۶۴)	(۱۱,۳۳۰)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۲,۲۲۱	(۲,۸۱۵)	۱۶,۹۴۸	سود (زیان) ناخالص
۱۲	(۱۰,۴۳۳)	(۸,۳۹۳)	(۷,۴۳۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲,۸۲۹	۰	۱۵	سایر درآمدها
--	۰	(۳۶,۸۳۴)	۰	سایر هزینه‌ها
--	(۵,۳۸۳)	(۴۸,۰۴۲)	۹,۵۴۱	سود (زیان) عملیاتی
۹۴	(۳,۸۱۰)	(۲,۳۴۷)	(۱۲۸)	هزینه‌های مالی
(۹۶)	۲,۲۱۰	۷,۹۳۰	۲۸۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۰	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۶,۹۸۳)	(۴۲,۳۵۹)	۹,۶۹۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۰	۰	۰	۰	سال جاری
۰	(۲,۷۸۹)	۰	۰	سال‌های قبل
--	(۹,۷۷۲)	(۴۲,۳۵۹)	۹,۶۹۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۹,۷۷۲)	(۴۲,۳۵۹)	۹,۶۹۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۶۸۱)	(۴,۰۰۴)	۷۹۵	عملیاتی (ریال)
(۹۷)	(۱۳۳)	۴۷۴	۱۳	غیرعملیاتی (ریال)
--	(۸۱۴)	(۳,۵۳۰)	۸۰۸	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
--	(۸۱۴)	(۳,۵۳۰)	۸۰۸	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۸۱۴)	(۳,۵۳۰)	۸۰۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
--	(۹,۷۷۲)	(۴۲,۲۵۹)	۹,۶۹۷	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۹,۷۷۲)	(۴۲,۲۵۹)	۹,۶۹۷	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۱)	۱۰۴,۷۲۱	۱۲۸,۳۴۶	۱۲۷,۵۸۶	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۴۹۸	۱,۸۵۳	۱,۸۴۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۵۹	۱۵۹	۱۵۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۱)	۱۰۵,۳۷۸	۱۳۰,۳۵۸	۱۲۹,۵۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۰	۱۴۸,۹۳۹	۱۵,۳۶۴	۱۵,۳۸۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳)	۴۵۱,۴۴۹	۴۶۳,۹۱۹	۴۴۹,۴۱۵	موجودی مواد و کالا
(۱)	۱۰۷,۶۲۷	۹۳,۵۴۰	۹۳,۳۰۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۳۰	۲۷	۲۷	۶۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۳	۳,۲۸۹	۳,۷۹۲	۴,۶۵۱	موجودی نقد
(۳)	۷۱۱,۳۳۱	۵۷۶,۶۴۳	۵۶۱,۷۱۵	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۳)	۷۱۱,۳۳۱	۵۷۶,۶۴۳	۵۶۱,۷۱۵	جمع دارایی‌های جاری
(۲)	۸۱۶,۶۹۹	۷۰۷,۰۰۰	۶۹۱,۳۰۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱,۲۰۰	۱,۲۰۰	۱,۲۰۰	اندرخته قانونی
۰	۶,۳۰۳	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶	۱۵۴,۱۶۳	۱۵۰,۶۹۴	۱۶۰,۳۹۱	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۱۷۳,۶۶۶	۱۶۳,۸۹۴	۱۷۳,۵۹۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۳	۱۵,۹۴۴	۱۵,۴۶۵	۱۵,۸۵۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳	۱۵,۹۴۴	۱۵,۴۶۵	۱۵,۸۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳	۱۸۷,۰۱۳	۱۵۲,۴۴۲	۱۵۶,۸۱۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۵,۴۳۹	۸,۲۲۳	۸,۲۲۳	مالیات پرداختنی
۰	۲۵,۳۲۳	۲۵,۳۹۳	۲۵,۳۹۳	سود سهام پرداختنی
--	۱۲,۷۸۹	۵,۶۷۵	۰	تسهیلات مالی
۰	۳۹,۶۲۳	۳۳,۹۴۵	۳۴,۰۰۰	ذخایر
(۸)	۳۶۶,۹۰۴	۳۱۳,۰۶۳	۳۸۷,۵۳۴	پیش‌دریافت‌ها
(۵)	۶۳۷,۰۸۹	۵۲۷,۶۴۱	۵۰۱,۸۶۰	
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۵)	۶۳۷,۰۸۹	۵۲۷,۶۴۱	۵۰۱,۸۶۰	جمع بدهی‌های جاری



درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
(۵)	۶۴۳,۰۳۳	۵۴۳,۱۰۶	۵۱۷,۷۱۸	جمع بدهی‌ها
(۲)	۸۱۶,۶۹۹	۷۰۷,۰۰۰	۶۹۱,۳۰۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۱۷۳,۶۶۶	۰	۱۵۴,۱۶۳	۰	۰	۶,۳۰۳	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۱۷۳,۶۶۶	۰	۱۵۴,۱۶۳	۰	۰	۶,۳۰۳	۱,۳۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
(۹,۷۷۲)		(۹,۷۷۲)									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
(۹,۷۷۲)	۰	(۹,۷۷۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
(۹,۷۷۲)	۰	(۹,۷۷۲)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
۰		۰									سود سهام مصوب
۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰					۰				۰		افزایش سرمایه در جریان

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						(۶,۳۰۳)			۶,۳۰۳		
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۶۹۴	۰	۱۶۳,۸۹۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۹,۶۹۷		۹,۶۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۶۹۷	۰	۹,۶۹۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۲۰۰	۰	۰	۰	۱۶۰,۳۹۱	۰	۱۷۳,۵۹۱

## صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۵۶۵	۳۳,۷۳۰	۹۸۱	۶,۵۲۱	نقد حاصل از عملیات
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۶۵	۳۳,۷۳۰	۹۸۱	۶,۵۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۱,۱۲۴	۱۰۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۸)	(۲۶,۶۰۹)	(۱۴۰)	(۲۳۵)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۱,۴۴۴)	(۱,۲۵۲)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲۵)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۳۳)	۰	۳	۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۷۹	(۲۶,۹۲۹)	(۱,۲۸۵)	(۲۶۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵,۸۰۱	(۳۰۴)	۶,۲۵۳	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۱۳	(۵,۷۰۴)	(۵,۵۸۳)	(۴,۸۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۲	(۲,۲۸۸)	(۱,۲۳۶)	(۸۴۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳۹)	(۱۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۷	(۸,۱۲۱)	(۶,۸۳۵)	(۵,۶۷۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲,۳۳۰)	(۷,۱۳۹)	۵۷۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۱۵	۳,۲۸۹	۳,۲۸۹	۳,۷۹۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
(۹۶)	۲,۸۲۳	۷,۹۱۷	۲۸۱	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۴	۳,۷۹۲	۴,۰۶۷	۴,۶۵۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
۰	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

#### مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع جرثقیل	عدد	۲	۱۰	(۸۰)	۹
خدمات فنی و تعمیرات	عدد	۱	۱	۰	۱
قطعات یدکی	عدد	۱	۱	۰	۱
برگشت از فروش	عدد	۱	۱	۰	۱
جمع		۵	۱۳	(۶۲)	۱۲

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
انواع جرثقیل	عدد	۲	۱۰	(۸۰)	۲۴
خدمات فنی و تعمیرات	عدد	۲۲	۱۷	۲۹	۲۱

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۵,۱۱۲	۳۷۲	۳۵۹	۱,۶۹۵	عدد	قطعات یدکی
(۹)		۰	۱	عدد	برگشت از فروش
۵,۱۵۸	۳۴۶	۳۸۶	۱,۷۲۰		جمع

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱,۵۲۶	۱۷۹	۵۱۲	۱,۴۲۶	میلیون ریال	خدمات فنی و تعمیرات
۹۹,۴۵۵	(۸۵)	۵۰,۳۱۷	۷,۵۴۱	میلیون ریال	انواع جرثقیل
۱۶,۸۸۹	۲۱۸	۶,۱۲۰	۱۹,۴۳۱	میلیون ریال	قطعات یدکی
(۳۱۶)	--	۰	(۱۲۰)	میلیون ریال	برگشت از فروش
۱۱۷,۵۵۴	(۵۰)	۵۶,۹۴۹	۲۸,۲۷۸		جمع